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Fortaleza, 05 de junho de 2023. 

 

 

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Geologia divulga o resultado da 
homologação das candidaturas às vagas relativas ao Edital 05/2023 – Mestrado Acadêmico em 
Geologia: 
 
 Foram recebidas 11 (onze) candidaturas às vagas, das quais 10 (dez) foram 
DEFERIDAS, e uma (01) INDEFERIDA a saber: 
 
Inscrições deferidas: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inscrição indeferida: Nº 110665, por documentação incompleta. 

 
 
Nada mais a declarar, a Coordenação do Programa de Pós-graduação em Geologia 

divulga e dá ciência do resultado aos candidatos. 
 

 

 

 

Profa. Dra. Cynthia Romariz Duarte 
       Programa de Pós-graduação em Geologia 
              Vice coordenadora 

 

Inscrição  Linha de pesquisa 
110676 GARH 
110729 GARH 
110740 GARH 
110747 GARH 
110667 GDRM 
110670 GDRM 
110675 GDRM 
110598 GSP 
110601 GSP 
110672 GSP 


